cÂunnl
l.rururcr pnL or lHÁpoLrs

Requeiro, nos termos do art.136, inciso I,
enviado ofício à Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente
substituição das lâmpadas incandescentes para lâmpadas
Distrito de Branápolis.

Requer o encaminhamento de oÍício à Secretaria
Municipal de Obras, Meio Ambiente e Servigos
Urbanos, solicitando a substituição das
lâmpadas incandescentes para lâmpadas de
LED em toda extensão do Distrito de
Branápolis.

do Regimento Interno, que seja
e Serviços Urbanos, solicitando a
de LED em toda extensão do

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis

JUSTIFICATIVA

O atual requerimento é justificado para que os moradores tenham
segurança e uma qualidade melhor de iluminação no setor.

Palácio de Santana, Av. Jamel Cecílio,
Q 50, L 14, B. Jundiaí, Anápolis/GO

CEP: 75.116-339
anapolis.go.leg.br

mals

;u*#ros
sâir v§ÊHA9ôÉ §eêvloÕE

REQUERIMENTO No _ - 25 DE JUNHO DE 2024.
Do Vereador JEAN CARLOS RIBEIRO

Atenciosamente,